DOCKERS damskeé baleriny 53GE205-780-120 cerné

» DAMSKA » baleriny

Kéd produktu 53GE205-780-120
Znatka Dockers
Barva cernd
Materisl textil
Sitka obuvi G-standart
Dostupnost na hlavnim skladé: Neni skladem
Dostupné mnozsty: 12,00 pér

Zobrazit dostupnost na prodeindch
Najdéte svou prodejny
Nalezeno prodejen: 21
Usti nad Orici

oucKsiors
* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlci (OC Stop Shop)
++420 455 381 123

+ PO NE! 9:00 - 19:00
Tyn nad Vitavou

1,00 pér
Rezervovat

« Prlimyslové 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
++420 380 331 108

NE: 9:00 - 13:00
Treboh
Necostupné
« Husova 901, 379 01 Trebon
++420 384 721002
« trebon@viobuv.cz
+ PO Ph: 9:00 - 18:00
1200
NE: zavien
Centralni skiad
2,00 par
« Treborisks 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591
« eshop@viobuv.cz
+ PO~ PA: 7:30 - 15:00

Tabor
Nedostupné
zam]

QU s
+ 9. kuétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
* +420 381 251 003

Rezervovat
‘Quicsroes
+ Zameck ulice 1259, 582 91 Svétl3 nad Sazavou

+ 4420313 100 456

+ Bezdgkovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
++420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+P0- Ph: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

Nedostupné
Rezervov
« piibramsks 1177, 264 01 Sedicany
+ 4420 318 820 040
 sedicany@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00
00-16:00

NES 14:00 - 18:00
Prostéjov

Neaostupné
R t

oucKsiors
+ Dukelské bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zata brana)
++420 581 211 888

* prostejov@vjobuv.cz

. 9:00- 1900

Pribram

1,00 pér

 Praisks 149, 261 01
+ +420318 690 276

Necostupné
DEra oAl

+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)

+ 4420 581 217 259

 prerov@vjobuv.cz

PO~ NE: :00 - 20:00

Plzen

2,00 pér

Rezervovat

« némesti Genersla Piky 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
++420377 430 188

« plzen@ujobuv.cz
PO - NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budéjovicka
e

« Budgjovicka 103/1, 397 01 Pisek
ppYs

- pisekd@viobuv.cz
+ PO~ Ph: 9:00 - 18:00

Pisek - Jungmannova
1,00 pér

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 4420382 210 733

+ pisek@viobuv.cz

+ PO Ph: 9:00 - 18:00

- Maij/Cyii Dvory
Hedostupné

QUG scron

« Milady Horakové 1496, 370 05 Ceskeé Budéjovice (OC Ctyfi Dvory)
++420 385 510 000

« Dvofakova uiice 1163, 563 01 Langkroun
s

« lanskroun@vjobuv.cz

+ PO NE: 9:00 - 18:00

Knov

1,00 pér

« Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kinov

e 129

+ kmov@viobuv.cz

+ PO - Ph: 8:00 - 18:00

Ceské Budéjovice - Krajinsk
edostupné
Rezervouat

+ Krajinsk 252/18, 370 01 Ceské Budejovice
+ 4420 387 204 160

NE: 7
Dvir Kralové nad Labem
Nedostupne

« nébreti Benelovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem

Hedostupné

QUi sroes
+ Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ 4420 474 650 040
« chomutov@yjobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 19:00
P

2,00 par
QUK SHOES

+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 4420315 624 362

« celakovice@yjobuv.cz

+ PO~ PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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» DAMSKA » baleriny

Popis
[

démské baleriny, extra lehké a komfortnf
« vréek z textilniho materialu

« textilni podsivka

« textilnf stélka vyjimatelna

« synteticka podesev - lehka

=]

Parametry
Sifka obuvi
Znatka
Barva
Materid!

G-standart
Dockers
cema

textil
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